平成.30年 9月 10日

お客様各位

株式会社札幌ウィークリー

代表取締役 吉田 成範

平成 30 年北海道胆振東部地震につきまして

謹啓 お客様におかれましては、日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて 9月 6日未明に発生した「平成 30年北海道胆振東部地震」の影響により、ご入居者

様をはじめ皆様に多大なるご不便をお掛けしてしまい誠に申し訳ございません。

現在、弊社ウィークリーマンションが所在する地域のライフラインは復旧しており、お部

屋の点検を順次行っている次第でございます。

弊社は、本日より通常通り営業しておりますのでご不明な点等ございましたらお問い合わせ

くださいませ。

謹白